
Apartments Panorama****

Ceník: 26.10.-29.10.2023 - 4 noci
Děti 0–2 roky: 2 000 Kč
Děti 3–6 let: již od 9 790 Kč
Děti 7–15 let: již od 11 790 Kč
Dospělí: již od 8 690 Kč (12.590 se skipasem)

16.11.-19.11.2023 - 3 noci
Děti 0–2 roky: 2 000 Kč
Děti 3–6 let: již od 10 150 Kč
Děti 7–15 let: již od 11 190 Kč
Dospělí: již od 7 790 Kč (12.590 se skipasem)

Přesnou cenu Vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín, požadavky na skipas a pokoje.
Hotel nabízí 2, 3, 4, 5, 6 i 7-lůžkové apartmány, které se mírně liší cenou i vybavením. Na zpracování

kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny.

Cena zahrnuje:
- 3 nebo 4 noci v Apartments Panorama****

- Celodenní program Sportkids

- Delegáta v penzionu

- Skipas pro děti a na vyžádání i pro dospělé
- Wellness včetně krytého bazénu a sauny v budově rezidence

- Ručníky
- Wifi v celém objektu

- Společenskou místnost

- Parkování u penzionu

- Úschovu sportovního vybavení

- Závody

- Diplom

- Medaili

Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek.

Cena nezahrnuje:
- Stravu

- Pobytovou taxu (3,50 € na den a osobu nad 15 let)

- Dopravu

- Pojištění (možnost sjednat v CK včetně pojištění storna, léčebných výloh, úrazu) -

100,-Kč/os/den
- Závěrečný úklid podle typu pokoje (cca 60-65 €)


